Rekreasyon Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, E: 2.00 yapılaşma 

koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

46.224.000,00 ₺  

( Kırkaltımilyon İkiyüzyirmidörtbin Türk Lirası Üç Kuruş ) 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

55.468.800,00 ₺ 

(  Ellibeşmilyon Dörtyüzaltmışsekizbin Sekizyüz Türk Lirası) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmaz olan 564 ada 186 parsel, B2 Blok, 22 Bağımsız Bölüm 

mahallen kullanılmamaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum 

oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: